
 

 

              ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

    РЕШЕНИЕ  

 

 07 сентября 2020 г .              № 81-3  

 

Санкт-Петербург 

О единовременной выплате членам участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №№1612-1665, №1667, 

за особые условия работы при подготовке и проведении общероссийского 

голосования в период распространения новой коронавирусной инфекции  

(COVID-19) на территории Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга 

от 9 апреля 2020 года № 196 «О выделении средств» (в ред. постановления 

Правительства Санкт-Петербурга от 14 августа 2020 года № 623), Порядком 

осуществления единовременной выплаты членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса за особые условия 

работы при подготовке и проведении общероссийского голосования в 

период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Санкт-Петербурга, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 01 сентября № 211-5 «О размере 

и порядке осуществления единовременной выплаты членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса за особые условия 

работы при подготовке и проведении общероссийского голосования в 

период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная 

комиссия № 18 решила:  

1. Произвести единовременную выплату членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных 

участков №№1612-1665, №1667 за особые условия работы при 



подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Санкт-Петербурга за счет средств бюджета Санкт-

Петербурга, в размере 5 200 (Пять тысяч двести) рублей 00 копеек, 

согласно приложению № 1.  

2.  Поручить главному бухгалтеру Территориальной избирательной 

комиссии № 18 произвести выплаты в срок не позднее 30.10.2020г. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №18 Чиканчи Е.А. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

 

В.Е. Алексеев 

 

 

  
Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

 

Е.А. Чиканчи 

 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 18  

от 07.09.2020 № 81-3 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

 с правом решающего голоса , работавших в участковых избирательных 

комиссиях при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

период с 16 июня 2020 года по 30 июня 2020 года (включительно). 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Номер 

УИК 

1.  Пуголовок Лариса Дмитриевна 1612 

2.  Шелкунова Татьяна Вячеславовна 1612 

3.  Запатрина Любовь Арнольдовна 1612 

4.  Борисенко Антонина Викторовна 1612 

5.  Ласман Надежда Романовна 1612 

6.  Шелкунов Олег Владимирович 1612 

7.  Шулин Алексей Валентинович 1612 

8.  Шулина Алла Вячеславовна 1612 

9.  Копылова Любовь Дмитриевна 1613 

10.  Клейменова Лидия Георгиевна 1613 

11.  Бухтина Анастасия Александровна 1613 

12.  Копылова Анастасия Евгеньевна 1613 

13.  Пищенко Елена Владимировна 1613 

14.  Свирский Юлиан Григорьевич 1613 

15.  Корабельников Кирилл Алексеевич 1614 

16.  Ростос Марина Адамовна 1614 

17.  Баскакова Яна Алексеевна 1614 

18.  Болдышев Николай Иванович 1614 

19.  Насибуллина Кристина Андреевна 1614 

20.  Рябых Михаил Михайлович 1614 

21.  Топальян Карина Левоновна 1614 

22.  Антусенко Юлия Юрьевна 1615 

23.  Субботина Елена Владимировна 1615 

24.  Бойцова Ирина Александровна 1615 



25.  Лермонтова Елена Викторовна 1615 

26.  Мартьянова Александра Львовна 1615 

27.  Попов Николай Петрович 1615 

28.  Самойлова Юлия Анатольевна 1615 

29.  Хабарова Елена Андреевна 1615 

30.  Шпаковская Юлия Семеновна 1615 

31.  Синицына Елена Витальевна 1616 

32.  Бойко Василий Тимофеевич 1616 

33.  Колокольцева Ольга Владимировна 1616 

34.  Андрианов Владимир Юрьевич 1616 

35.  Баскакова Оксана Николаевна 1616 

36.  Гусева Надежда Сергеевна 1616 

37.  Зазнобкина Ирина Алексеевна 1616 

38.  Никитина Наталья Юрьевна 1616 

39.  Сафиханова Олеся Анатольевна 1616 

40.  Соснина Ольга Алексеевна 1616 

41.  Суманов Александр Васильевич 1616 

42.  Гуттина Наталья Николаевна 1617 

43.  Бойко Елена Васильевна 1617 

44.  Цветкова Елена Владимировна 1617 

45.  Житенева Валентина Семеновна 1617 

46.  Иванова Светлана Владимировна 1617 

47.  Леонтьев Николай Георгиевич 1617 

48.  Беликова Юлия Александровна 1617 

49.  Золоткова Ирина Михайловна 1618 

50.  Колядин Сергей Николаевич 1618 

51.  Гаченко Юлия Михайловна 1618 

52.  Алексеева Елена Николаевна 1618 

53.  Евграфов Дмитрий Андреевич 1618 

54.  Евграфова Олеся Андреевна 1618 

55.  Поскребышева Ирина Валерьевна 1618 

56.  Мануйлов Виктор Алексеевич 1619 

57.  Худиев Сулейман Сулейман-Оглы 1619 

58.  Румянцев Евгений Сергеевич 1619 



59.  Гранкина Елена Александровна 1619 

60.  Агафонов Ян Олегович 1619 

61.  Дьяченко Василий Владимирович 1619 

62.  Медвинский Георгий Алексеевич 1619 

63.  Шпакова Галина Флоридовна 1619 

64.  Киореско Василий Анатольевич 1620 

65.  Сиротин Вадим Владимирович 1620 

66.  Плотникова Елена Евгеньевна 1620 

67.  Галес Константин Владимирович 1620 

68.  Галес Татьяна Юрьевна 1620 

69.  Егорова Екатерина Сергеевна 1620 

70.  Лебедь Мария Владимировна 1620 

71.  Ремизов Игорь Георгиевич 1620 

72.  Свинцов Владимир Дмитриевич 1620 

73.  Сиротина Татьяна Юрьевна 1620 

74.  Косаревич Игорь Пинкусович 1621 

75.  Мокрикова Елена Александровна 1621 

76.  Ряховская Мария Ивановна 1621 

77.  Алексенков Юрий Викторович 1621 

78.  Иванов Дмитрий Александрович 1621 

79.  Мокрикова Анна Витальевна 1621 

80.  Салимова Анна Вадимовна 1621 

81.  Сивков Антон Витальевич 1621 

82.  Иванов Юрий Евгеньевич 1622 

83.  Харитонова Ольга Викторовна 1622 

84.  Косьянова Нина Юрьевна 1622 

85.  Аралина Мария Андреевна 1622 

86.  Иванова Эльза Юрьевна 1622 

87.  Кузнецова Ксения Дмитриевна 1622 

88.  Лебедева Надежда Владимировна 1622 

89.  Подольская Верена-Аглая Владимировна 1622 

90.  Цыба Алексей Георгиевич 1622 

91.  Спичкин Михаил Александрович 1623 

92.  Косарев Борис Михайлович 1623 



93.  Савицкая Виктория Юрьевна 1623 

94.  Баранецкий Дмитрий Станиславович 1623 

95.  Лушкина Марина Юрьевна 1623 

96.  Спичкина Елена Степановна 1623 

97.  Виноградов Евгений Александрович 1624 

98.  Манушина Любовь Николаевна 1624 

99.  Абаренова Марина Семеновна 1624 

100.  Бинеев Шамиль Менерович 1624 

101.  Манушин Вячеслав Геннадьевич 1624 

102.  Мясоедова Галина Валентиновна 1624 

103.  Сергиенко Ольга Николаевна 1624 

104.  Большакова Наталья Алексеевна 1625 

105.  Вершинина Ирина Леонидовна 1625 

106.  Андреева Наталья Олеговна 1625 

107.  Данилова Оксана Валерьевна 1625 

108.  Волокитина Юлия Владимировна 1625 

109.  Кочанова Мария Викторовна 1625 

110.  Останкова Светлана Сергеевна 1625 

111.  Павлова Валентина Семеновна 1625 

112.  Тодурова Татьяна Ростиславовна 1625 

113.  Уляшева Софья Андреевна 1625 

114.  Чистяков Евгений Димитриевич 1626 

115.  Маточкин Александр Николаевич 1626 

116.  Морошкина Галина Ивановна 1626 

117.  Горлов Андрей Олегович 1626 

118.  Горлова Анастасия Игоревна 1626 

119.  Колмаков Дмитрий Игоревич 1626 

120.  Константинов Александр Андреевич 1626 

121.  Лысова Надежда Александровна 1626 

122.  Неводуев Александр Михайлович 1627 

123.  Волкова Анна Игоревна 1627 

124.  Малюченко Олеся Васильевна 1627 

125.  Блохина Ольга Федоровна 1627 

126.  Макушкин Сергей Анатольевич 1627 



127.  Неводуева Анна Николаевна 1627 

128.  Портных Анастасия Викторовна 1627 

129.  Калашникова Юлия Алексеевна 1628 

130.  Сидоренко Юлия Андреевна 1628 

131.  Одинокова Елена Владимировна 1628 

132.  Анучин Сергей Юрьевич 1628 

133.  Старк Ксения Александровна 1628 

134.  Зыза Анастасия Юрьевна 1628 

135.  Старк Вадимир Алексеевич 1628 

136.  Трофимова Наталья Альбертовна 1628 

137.  Федосеева Елена Александровна 1628 

138.  Колесова Ольга Николаевна 1629 

139.  Ефимов Алексей Владимирович 1629 

140.  Епифанова Ирина Юрьевна 1629 

141.  Локшин Валерий Валерьевич 1629 

142.  Насильникова Александра Сергеевна 1629 

143.  Новожилова Марина Вячеславовна 1629 

144.  Родионова Марина Петровна 1629 

145.  Русакова Юлия Юрьевна 1629 

146.  Соловьева Надежда Борисовна 1629 

147.  Гадельшина Гузелия Айратовна 1630 

148.  Фастовец Людмила Федоровна 1630 

149.  Пакулина Елена Вячеславовна 1630 

150.  Брунов Андрей Олегович 1630 

151.  Воробьев Александр Алфеевич 1630 

152.  Минькова Инна Федоровна 1630 

153.  Цупер Виктория Владимировна 1630 

154.  Каминский Федор Александрович 1631 

155.  Васильева Дарья Викторовна 1631 

156.  Кваша Ирина Владимировна 1631 

157.  Зарх Роман Яковлевич 1631 

158.  Ковалев Андрей Андреевич 1631 

159.  Процак Галина Михайловна 1631 

160.  Терешёнок Любовь Аркадьевна 1631 



161.  Филиппова Наталья Сергеевна 1631 

162.  Васильев Максим Викторович 1632 

163.  Лукиянец Наталья Федоровна 1632 

164.  Меркулова Ирина Валерьевна 1632 

165.  Авраменко Иван Сергеевич 1632 

166.  Дубовицкая Наталья Васильевна 1632 

167.  Лаврова Анна Алексеевна 1632 

168.  Матушкин Рустам Магомедович 1632 

169.  Неронская Анастасия Юрьевна 1632 

170.  Старовойтов Игорь Валерьевич 1632 

171.  Резова Мария Николаевна 1633 

172.  Минько Надежда Валерьевна 1633 

173.  Власенко Виктор Иванович 1633 

174.  Каменев Федор Владимирович 1633 

175.  Полякова Татьяна Владиславовна 1633 

176.  Храмова Маргарита Викторовна 1633 

177.  Калмыкова Анна Васильевна 1634 

178.  Королева Наталья Юрьевна 1634 

179.  Александрова Мария Дмитриевна 1634 

180.  Власенко Ольга Анатольевна 1634 

181.  Кузьмин Михаил Сергеевич 1634 

182.  Минько Геннадий Юрьевич 1634 

183.  Иванов Олег Александрович 1635 

184.  Мешков Николай Михайлович 1635 

185.  Федосеева Наталья Николаевна 1635 

186.  Воинкова Софья Павловна 1635 

187.  Мишарина Екатерина Петровна 1635 

188.  Решетняк Кирилл Денисович 1635 

189.  Сазанова Любовь Сергеевна 1635 

190.  Сидоренко Ирина Александровна 1635 

191.  Шадрина Валентина Викторовна 1635 

192.  Яковлева Анна Сергеевна 1635 

193.  Корягин Анатолий Геннадьевич 1636 

194.  Кондауров Андрей Валерьевич 1636 



195.  Герко Инесса Анатольевна 1636 

196.  Борисов Сергей Николаевич 1636 

197.  Борисова Анна Сергеевна 1636 

198.  Герко Дарья Сергеевна 1636 

199.  Игнашина Мария Сергеевна 1636 

200.  Корягина Татьяна Геннадьевна 1636 

201.  Мясоедова Дарья Александровна 1636 

202.  Огурцов Евгений Владимирович 1636 

203.  Салтыкова Марина Евгеньевна 1636 

204.  Сыров Андрей Анатольевич 1636 

205.  Черненко Нестани Амирановна 1637 

206.  Родионова Наталья Андреевна 1637 

207.  Соколова Юлия Владимировна 1637 

208.  Жданова Лариса Владимировна 1637 

209.  Ломинадзе Ольга Викторовна 1637 

210.  Меньшикова Екатерина Александровна 1637 

211.  Попова Наталья Евгеньевна 1637 

212.  Чуров Тимофей Николаевич 1637 

213.  Наумова Татьяна Васильевна 1638 

214.  Штырхунов Андрей Владимирович 1638 

215.  Грецкая Татьяна Анатольевна 1638 

216.  Беликова Наталья Григорьевна 1638 

217.  Евстратова Елена Александровна 1638 

218.  Егорова Алена Юрьевна 1638 

219.  Жилина Елена Григорьевна 1638 

220.  Наумов Сергей Серафимович 1638 

221.  Платонова Лариса Константиновна 1638 

222.  Семенов Федор Михайлович 1638 

223.  Хандога Дмитрий Александрович 1639 

224.  Баглык Маргарита Ивановна 1639 

225.  Степанова Татьяна Кирилловна 1639 

226.  Кузнецова Ольга Владимировна 1639 

227.  Ломако Михаил Григорьевич 1639 

228.  Пашко-Пащенко Наталия Васильевна 1639 



229.  Тяско Светлана Михайловна 1639 

230.  Федорова Екатерина Олеговна 1640 

231.  Федорова Кристина Лазаревна 1640 

232.  Красовская Татьяна Юрьевна 1640 

233.  Николаева Елена Николаевна 1640 

234.  Разумовский Лев Аркадьевич 1640 

235.  Гареев Егор Николаевич 1640 

236.  Голованкова Оксана Викторовна 1640 

237.  Курмакаев Динар Фягимович 1640 

238.  Шестова Анна Алексеевна 1640 

239.  Ивкова Ольга Николаевна 1641 

240.  Баратова Ксения Олеговна 1641 

241.  Фассалова Ирина Васильевна 1641 

242.  Арефьева Екатерина Михайловна 1641 

243.  Бойцев Александр Владимирович 1641 

244.  Бойцева Валентина Алексеевна 1641 

245.  Рыжова Надежда Геннадиевна 1641 

246.  Скворцов Олег 1641 

247.  Скворцова Наталья Николаевна 1641 

248.  Соловьев Андрей Михайлович 1642 

249.  Ярлыгаева Татьяна Романовна 1642 

250.  Клюшина Анастасия Александровна 1642 

251.  Куцая Олеся Валерьевна 1642 

252.  Соцков Кирилл Константинович 1642 

253.  Соцкова Нурия Наильевна 1642 

254.  Юрчик Наталья Ивановна 1642 

255.  Радько Владимир Владимирович 1643 

256.  Воробьева Анна Валерьевна 1643 

257.  Никифорова Ярослава Дмитриевна 1643 

258.  Кашина Ирина Александровна 1643 

259.  Кузьмин Алексей Евгеньевич 1643 

260.  Кустова Светлана Николаевна 1643 

261.  Лысенко Мария Васильевна 1643 

262.  Никифорова Анжелика Владимировна 1643 



263.  Радько Галина Николаевна 1643 

264.  Бочарова Наталья Сергеевна 1644 

265.  Ивашутина Катерина Анатольевна 1644 

266.  Хихелина Светлана Викторовна 1644 

267.  Бочаров Александр Геннадьевич 1644 

268.  Васильева Екатерина Александровна 1644 

269.  Закарян Артур Аркадяевич 1644 

270.  Ивашутин Александр Сергеевич 1644 

271.  Капралова Нина Васильевна 1644 

272.  Гагина Мария Анатольевна 1644 

273.  Шестакова Ольга Анатольевна 1644 

274.  Синёва Ксения Евгеньевна 1645 

275.  Осипова Александра Анатольевна 1645 

276.  Чекрыгина Нона Анатольевна 1645 

277.  Амрахов Орхан Мазахирович 1645 

278.  Григорьева Ирина Павловна 1645 

279.  Мамбетова Джульетта Альбековна 1645 

280.  Смирнов Дмитрий Александрович 1645 

281.  Урюпин Алексей Владимирович 1645 

282.  Фалалеев Сергей Владимирович 1645 

283.  Чекрыгина Полина Сергеевна 1645 

284.  Таннер Елена Феликсовна 1646 

285.  Бородина Марина Григорьевна 1646 

286.  Терещенкова Надежда Александровна 1646 

287.  Горбунов Максим Андреевич 1646 

288.  Никитина Елена Васильевна 1646 

289.  Оденцова Галина Григорьевна 1646 

290.  Янгонаев Герман Геннадьевич 1646 

291.  Никитин Сергей Эдуардович 1647 

292.  Фокин Александр Михайлович 1647 

293.  Иванова Дарья Алексеевна 1647 

294.  Богданова Мария Сергеевна 1647 

295.  Волкова Екатерина Владимировна 1647 

296.  Каретин Кирилл Александрович 1647 



297.  Петренкина Наталия Леонидовна 1647 

298.  Соловьева Татьяна Валерьевна 1647 

299.  Тинт Герман Робертович 1647 

300.  Фокина Наталья Евгеньевна 1647 

301.  Гацоева Светлана Кирилловна 1648 

302.  Прудников Максим Викторович 1648 

303.  Семенцов Александр Дмитриевич 1648 

304.  Гусарова Татьяна Армазовна 1648 

305.  Епихина Наталья Владимировна 1648 

306.  Симанкова Ольга Сергеевна 1648 

307.  Чернышов Сергей Владимирович 1648 

308.  Исхаков Роман Рамазанович 1649 

309.  Власова Татьяна Сергеевна 1649 

310.  Черкаева Ольга Александровна 1649 

311.  Недокушев Евгений Вячеславович 1649 

312.  Пороскова Людмила Николаевна 1649 

313.  Сафронова Светлана Валентиновна 1649 

314.  Короткевич Александр Леонидович 1650 

315.  Лебедева Юлия Борисовна 1650 

316.  Ракунова Наталья Владимировна 1650 

317.  Барынкина Лилия Викторовна 1650 

318.  Костырин Александр Александрович 1650 

319.  Лавров Роман Олегович 1650 

320.  Тесленко Иван Васильевич 1650 

321.  Юркова Полина Николаевна 1650 

322.  Грошиков Евгений Сергеевич 1651 

323.  Сысоев Николай Валерьевич 1651 

324.  Соловьева Анастасия Николаевна 1651 

325.  Демниченко Ксения Николаевна 1651 

326.  Мартынова Любовь Сергеевна 1651 

327.  Михайленко Александр Владимирович 1651 

328.  Потапова Галина Анатольевна 1651 

329.  Рогова Ирина Александровна 1651 

330.  Сунгуров Алексей Сергеевич 1651 



331.  Тиунова Татьяна Витальевна 1651 

332.  Сысоева Галина Александровна 1652 

333.  Шилова Виктория Владимировна 1652 

334.  Бровикова Наталия Александровна 1652 

335.  Григорьева Ольга Ивановна 1652 

336.  Казберук Дмитрий Вадимович 1652 

337.  Кускова Екатерина Николаевна 1652 

338.  Богук Юрий Михайлович 1653 

339.  Богук Галина Сергеевна 1653 

340.  Пальгунов Владимир Юрьевич 1653 

341.  Анищук Александр Иванович 1653 

342.  Каган Андрей Леонидович 1653 

343.  Лебедев Вадим Юрьевич 1653 

344.  Мещеряков Андрей Васильевич 1653 

345.  Силова Татьяна Николаевна 1654 

346.  Фуженко Олег Алексеевич 1654 

347.  Ильин Матвей Сергеевич 1654 

348.  Горланов Николай Викторович 1654 

349.  Грузнева Ольга Евгеньевна 1654 

350.  Долженков Петр Юрьевич 1654 

351.  Дрюков Сергей Александрович 1654 

352.  Силов Александр Владимирович 1654 

353.  Фещенко Татьяна Анатольевна 1654 

354.  Чернов Максим Юрьевич 1654 

355.  Макаров Андрей Александрович 1655 

356.  Андриянова Тамара Николаевна 1655 

357.  Шихматова Тамара Анатольевна 1655 

358.  Бессонова Елена Витальевна 1655 

359.  Дрозд Евгений Максимович 1655 

360.  Дюбченко Валентина Александровна 1655 

361.  Лебедь Богдан Петрович 1655 

362.  Минервин Андрей Алексеевич 1655 

363.  Левонцевич Валентина Александровна 1656 

364.  Сусанин Геннадий Николаевич 1656 



365.  Сенин Виктор Валерьевич 1656 

366.  Альхимович Андрей Петрович 1656 

367.  Мосягин Роман Александрович 1656 

368.  Родникова Светлана Викторовна 1656 

369.  Семенкин Сергей Александрович 1656 

370.  Сенин Максим Викторович 1656 

371.  Чернышев Борис Андреевич 1656 

372.  Шматина Анастасия Сергеевна 1656 

373.  Шматина Ольга Федоровна 1656 

374.  Чешко Надежда Михайловна 1657 

375.  Цыганкова Анастасия Сергеевна 1657 

376.  Чешко Надежда Борисовна 1657 

377.  Горячкина Татьяна Владимировна 1657 

378.  Гуков Александр Васильевич 1657 

379.  Курочкина Татьяна Владимировна 1657 

380.  Милицин Олег Борисович 1657 

381.  Савицкая Елена Анатольевна 1657 

382.  Чебаков Леонид Юрьевич 1657 

383.  Чешко Анатолий Борисович 1657 

384.  Шалагинов Николай Сергеевич 1657 

385.  Юрченко Татьяна Витальевна 1657 

386.  Большаков Игорь Александрович 1658 

387.  Курбыко Татьяна Константиновна 1658 

388.  Матвеева Юлия Александровна 1658 

389.  Бондаренко Лариса Владимировна 1658 

390.  Лебедева Надежда Николаевна 1658 

391.  Логинова Елена Владимировна 1658 

392.  Романцова Оксана Валерьевна 1658 

393.  Пеньков Артем Максимович 1659 

394.  Рогулина Ольга Владимировна 1659 

395.  Бородин Юрий Алексеевич 1659 

396.  Егоров Станислав Михайлович 1659 

397.  Кабюк Татьяна Борисовна 1659 

398.  Касимова Надежда Маратовна 1659 



399.  Кощеева Ксения Юрьевна 1659 

400.  Немчинов Константин Михайлович 1659 

401.  Пенькова Анна Андреевна 1659 

402.  Чернов Константин Андреевич 1659 

403.  Яблонская Ольга Владимировна 1660 

404.  Родионова Татьяна Федоровна 1660 

405.  Семенец Ольга Олеговна 1660 

406.  Кузнецов Павел Сергеевич 1660 

407.  Максимова Инна Юрьевна 1660 

408.  Маркарьянц Алина Валерьевна 1660 

409.  Козлов Виктор Иванович 1660 

410.  Соловьев Данил Сергеевич 1660 

411.  Соловьева Виктория Валерьевна 1660 

412.  Суркина Луиза Владленовна 1660 

413.  Токмакова Татьяна Николаевна 1660 

414.  Копейкин Андрей Михайлович 1661 

415.  Лебедев Алексей Николаевич 1661 

416.  Поцелуйко Кадрия Хасаиновна 1661 

417.  Алешина Татьяна Вячеславовна 1661 

418.  Васильев Михаил Сергеевич 1661 

419.  Васильева Елизавета Викторовна 1661 

420.  Копейкин Станислав Андреевич 1661 

421.  Нечаев Александр Евгеньевич 1661 

422.  Осовский Сергей Владимирович 1661 

423.  Степанова Александра Александровна 1661 

424.  Шефатова Ольга Вячеславовна 1661 

425.  Рогулина Галина Аркадьевна 1662 

426.  Рудаков Сергей Владимирович 1662 

427.  Марцинкевич Лариса Алексеевна 1662 

428.  Будкин Андрей Александрович 1662 

429.  Будкина Анна Сергеевна 1662 

430.  Кручинкина Елена Николаевна 1662 

431.  Малышева Ольга Александровна 1662 

432.  Марцинкевич Лилия Айдаровна 1662 



433.  Помайба Галина Ивановна 1662 

434.  Самуйлов Сергей Андреевич 1662 

435.  Степанов Никита Станиславович 1662 

436.  Усиков Валентин Дмитриевич 1662 

437.  Липин Валерий Викторович 1663 

438.  Балашова Светлана Михайловна 1663 

439.  Асеева Маргарита Ивановна 1663 

440.  Балашова Татьяна Николаевна 1663 

441.  Петриченко Любовь Ивановна 1663 

442.  Смирнова Алла Борисовна 1663 

443.  Страуме Эдгар Арвидович 1663 

444.  Терешенок Галина Яковлевна 1663 

445.  Шевченко Евгений Васильевич 1663 

446.  Шелехес Марина Константиновна 1663 

447.  Запорожец Анастасия Намиговна 1664 

448.  Панченко Игорь Васильевич 1664 

449.  Пантела Людмила Петровна 1664 

450.  Дагаев Александр Алексеевич 1664 

451.  Запорожец Алексей Григорьевич 1664 

452.  Захарова Елена Викторовна 1664 

453.  Ковбота Светлана Григорьевна 1664 

454.  Сидоркевич Татьяна Ивановна 1664 

455.  Суменкова Марина Степановна 1664 

456.  Тимощук Наталья Николаевна 1664 

457.  Фаленкова Ольга Сергеевна 1664 

458.  Чеснокова Светлана Николаевна 1665 

459.  Машкинцева Мария Валерьевна 1665 

460.  Щербина Наталья Александровна 1665 

461.  Воронина Марина Константиновна 1665 

462.  Глазкова Людмила Николаевна 1665 

463.  Закотюк Елена Анатольевна 1665 

464.  Новикова Татьяна Петровна 1665 

465.  Шмигельская Надежда Васильевна 1665 

466.  Кучер Анатолий Григорьевич 1667 



467.  Саганова Елена Сергеевна 1667 

468.  Марченко Валерий Николаевич 1667 

469.  Каманин Алексей Александрович 1667 

470.  Усов Константин Борисович 1667 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

     

Е.А. Чиканчи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


